
16

از امسال امکان ارائه کارت بلیت مترو به بیماران خاص )بیماران 
هموفیلی،‌ام‌اس( با ارائه معرفی‌نامه معتبر از مراجع ذی‌صلاح وجود دارد.

‌کارت بلیت در جیب افراد خاص
ارائه تسهیلات مدیریت شهری برای سفر ارزان و رایگان با مترو‌ ادامه دارد

مهدی اسماعیل‌پورگزارش
روزنامه‌نگار
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شهرک انصارالمهدی جیرفت فاقد آب و امکانات اولیه زندگی 
است

شهرک انصار المهدی جیرفت واقع در مرکز شهرستان با 
مشکلات بسیاری مواجه است که ادامه بی‌توجهی به آنها باعث 
شیوع بیماری‌ها و تهدید جدی سلامت مردم خواهد شد. این 
شهرک با جمعیتی بالغ بر هزار نفر فاقد آب آشامیدنی است 
به‌طوری که ساکنان از پمپ آب شهرداری که برای فضای سبز 
است، استفاده می‌کنند. از ابتدا تا انتهای شهرک حدود هزارمتر 
با هزینه شخصی لوله‌گذاری شده است که غیراصولی است و در 
تابستان آب گرم با دمای 60درجه به منازل می‌آید که آن هم 

مدام قطع می‌شود!
حسنی از جیرفت

معابر شهرک کوهسار سمنان نیازمند رسیدگی فوری است
2 سال است که از ساخت منازل مسکن ملی شهرک کوهسار 
استان سمنان می‌گذرد و در این مدت بسیاری از خانواده‌ها هم 
در آپارتمان‌ها ساکن شده‌اند. با وجود این معابر و ورودی این 
شهرک مناسب‌سازی‌ نشده و تردد در آن حتی با خودروهایی 
مثل وانت هم سخت و مشکل است. مسلما با شروع فصل سرما 
و بارندگی این وضعیت بغرنج‌تر هم خواهد شد به همین دلیل 
درخواست داریم ‌مسئولان نسبت به مناسب‌سازی‌ این معابر 

اقدام کنند. 
تولایی از سمنان 

مزاحمت تلفنی برای اورژانس مشمول جرایم سنگین شود
خیلی عجیب است که مردم برای اورژانس مزاحمت تلفنی 
ایجاد کنند. اگر قانونی برای برخورد با این مزاحمان وجود دارد و 
اجرایی هم می‌شود اما مزاحمت همچنان ادامه دارد . باید قوانین 

سفت و سخت‌تری برای متخلفان درنظر بگیرند. 
ریاضی از تهران 

بخش انابد خراسان رضوی به شهرستان تبدیل 
شود

بخش انابد یکی از بخش‌های شهرستان بردسکن 
واقع در استان خراسان رضوی است که در 
سال1374 تاسیس شد. این بخش از پهناورترین 
و پر اهمیت‌ترین بخش‌های استان است. در حال 
حاضر فعالیت شرکت کشت و صنعت آستان 
قدس رضوی این منطقه را به قطب کشاورزی 
و دامپروری تبدیل کرده است. از سویی وجود 
معادن مس و همینطور جاذبه‌های فراوان 
گردشگری مثل آب انبار، قلعه و کویر منحصر 
به فرد این منطقه، دلایل کافی برای تبدیل این 
بخش به شهرستان هستند. مسلما با تبدیل این 
بخش به شهرستان رونق آن چند برابر خواهد 
شد و متعاقب آن وضعیت رفاهی اهالی هم تغییر 

چشمگیری خواهد کرد. 
گلبهار از خراسان رضوی

رانندگان خودروهای استیجاری را حمایت کنید
 متأسفانه رانندگان خودروهای استیجاری از امنیت 
شغلی مناسبی برخوردار نیستند. یعنی شرکت و 
یا اداره‌ای که این افراد را استخدام می‌کنند تنها 
تا زمانی که خودرو در اختیارشان هست به آنها 
حقوق و مزایا می‌دهد و اگر در این بین به هر دلیلی 
وقفه‌ای در کارشان بیفتد حقوق و دستمزدی شامل 
حالشان نمی‌شود. همین وضعیت موجب نگرانی این 
افراد شده چون اکثر آنها خانواده دارند و به‌اصطلاح 
عیالوار هستند. درخواست می‌کنیم تا مسئولان با 
درنظر گرفتن یک راهکار مناسب بخشی از نگرانی 

این افراد را کم کنند. 
یک راننده از تهران

قطار تهران به جمکران مجددا راه‌اندازی شود 
رفت و برگشت قطار تهران به جمکران و بالعکس در روزهای 
پنجشنبه موجب آرامش و رفاه حال زائران بود. معلوم نیست چرا 
یک سال است که این قطار فعالیتی ندارد و افرادی که می‌خواهند 
به زیارت بروند با مشکل مواجهند. خواهشمندیم این قطار هر چه 

زودتر فعالیت خود را ازسر بگیرد. 
بیات از تهران 

تکمیل جاده سراوان در گیلان در اولویت مسئولان نیست
از اداره راه و مسکن و شهرسازی استان گیلان درخواست داریم 
که نسبت به تکمیل جاده منطقه شهرستان ‌سراوان‌ اقدام 
کنند. متأسفانه این جاده که قرار بود در 2 یا 3 ‌ماه تکمیل شود 
مدت‌هاست به حال خود رها شده درحالی‌که تردد خودروهای 
سواری و کامیون و تریلی در جاده کم‌عرض روستاهای شهرستان 
آن هم با ترافیک خیلی سنگین بسیار خطرناک و وقت‌گیر است. 
هم‌اکنون رانندگان باید ساعت‌های زیادی را در ترافیک بگذرانند. 
جمعی از رانندگان جاده سراوان 

تأخیر 3ماهه در دریافت گواهینامه رانندگی چه معنایی دارد؟
به‌صورت معمول از‌ قبولی در امتحان رانندگی تا رسیدن کارت 
گواهینامه ۳۰ تا ۴۰ روز‌  طول می‌کشد، درحالی‌که اکنون بیش 
از ‌۳ماه است گواهینامه صادر نمی‌شود. من قصد دارم کار کنم و 
بدون گواهینامه نمی‌شود کار کرد. 3 ‌ماه قبل در آزمون راهنمایی 
و رانندگی قبول شدم و تشکیل پرونده دادم اما نه آموزشگاه و نه 
راهنمایی و رانندگی پاسخگو نیستند. می‌گویند گواهینامه جدید 
بین‌المللی شده و به همین دلیل کار صدور طولانی شده است. 
تکلیف امثال من که گواهینامه بین‌المللی نمی‌خواهند چیست؟ 

چرا باید اینقدر معطل شویم؟
وکیلی از تهران 

تهیه پیوست پدافند غیرعامل برای پروژه‌های مهم
علی نصیری، رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران:‌در پدافند غیرعامل، باید به ایمن‌سازی 
زیرساخت‌ها توجه کنند‌ تا از آسیب‌پذیری‌ها کاسته شود. پروژه‌هایی که در حال ساخت هستند، می‌توانند با 

کمترین هزینه به ملاحظات پدافندی در قالب پیوست پدافندی توجه کنند و ایمن‌سازی شوند.

طرح ساماندهی معتادان متجاهر ترنس کلید می‌خورد
سیدمحمد نقیب، مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران:‌تا‌کنون برای معتادان 
متجاهر ترنس اقدامی نشده است. بر اساس ‌ مذاکر‌ه با شهردار تهران، امیدواریم طرح ساماندهی معتادان متجاهر 

ترنس به‌زودی اجرا شده آنها به مراکز تحت پوشش سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی منتقل شوند.

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيامك وتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

گزارش‌کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می‌دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

‌به گفته شهردار منطقه‌ تا وصول جریمه 1
خشکاندن 13درخت مقابل یک ساختمان نوساز 
در خیابان ولیعصر، پایان کار این ساختمان صادر 

نمی‌شود.

منطقه 

 هفتمین آموزواره حرکت با برگزاری اردوی مادر 9
و کودک و با همکاری فرهنگسرای کار در شهرک 

آموزش ترافیک منطقه در حال برگزاری است.

منطقه 

 نشست مدیران محله‌های ناحیه با هدف بحث 5
و تبادل‌نظر در مسائل فرهنگی در سرای محله 

پونک شمالی برگزار شد.

منطقه 

 خیابان شوش غربی حدفاصل خیابان خیام تا 12
بخارایی با پخش ۸۰۰تن آسفالت بهسازی می‌شود 

که تا‌کنون ۲۰۰ تن آن اجرایی شده است.

منطقه 

 ۱۰هزار فلاور باکس بتنی حاشیه‌ای بزرگراه آزادگان 18
با استفاده از گونه‌های متنوع گیاهی بازپیرایی 
شدند و تا پایان امسال، ۲۰هزار فلاورباکس بتنی 

باقیمانده در اینجا نیز بهسازی خواهندشد.

منطقه 

 در آیین بزرگداشت بیهقی و روز ملی نثر فارسی 3
که در خانه شعر و ادبیات برگزار شد، تعدادی از 
خادمان زبان و ادبیات‌فارسی در منطقه مورد 

تقدیر قرار گرفتند.

منطقه 

 پویانمایی سینمایی »ببعی قهرمان« در کانون 11
فرهنگی حر با هماهنگی اداره آموزش‌های 
شهروندی شهرداری منطقه برای دانش‌آموزان 

کودک اکران شد.

منطقه 

 در نشست کانون جهاندیدگان منطقه از 4زوج 16
بالای ۶۴ سال و یک بانوی ۱۰۰ساله و 3نفر از 
دبیران کانون جهاندیدگان و ۲پزشک جهادی و 

خیر سالمند قدردانی شد.

منطقه 

 دومین پایگاه مدیریت بحران منطقه با زیربنای 7
هزار و ۳۰۰ مترمربعی در خیابان اجاره‌دار درحال 

ساخت است.‌

منطقه 

 شهردار منطقه در ادامه بازدید‌های میدانی، 14
موضوعات شهری، ظرفیت‌ها و چالش‌های 
محله‌ها در ۳ محور ابوذر، مخبر و نبرد را رصد کرد.

منطقه 

 عملیات آزادسازی بیش از ۶۰ هزار مترمربع 20
از اراضی حریم محله ده‌خیر با حضور نماینده 

دادگستری قلعه‌نو انجام شد.

منطقه 

 در مراسم پایان هفته تربیت‌بدنی از فعالان 2
ورزش  مربیان  به‌ویژه  محله‌ها  ورزشی 
ایستگاه‌های صبحگاهی با اهدای لوح تقدیر، گل 

و هدیه قدردانی شد.

منطقه 

 کارشناسان اداره پسماند با حضور در بازار 10
میوه‌و‌تره‌بار طوس ناحیه 3اقدام به معرفی 
طرح نوماند به شهروندان و نصب اپلیکشین 

شهرزاد ‌ کردند.

منطقه 

 زنگ تحرک در دبستان دخترانه سجادیه با حضور 6
بیش از 300دانش‌آموز و کادر آموزشی، ‌اولیا و 

معلمان مدرسه نواخته شد.

منطقه 

 جلسه توجیهی انتخابات شهردار مدرسه با حضور 13
مدیر و معاون پرورشی هنرستان معصومیه و 
رئیس اداره اجتماعی و فرهنگی ناحیه4برگزار 

شد.

منطقه 

‌ آموزش تفکیک پسماند و طرح نو‌ماندبه 19
دانش‌آموزان، ‌معلمان و کادر آموزشی و ترویج آن 

در میان خانواده‌ها، در مدارس منطقه اجرا شد.

منطقه 

 طرح نسیم بهشت با برپایی ایستگاه‌های نقاشی، 4
خلاقیت، سرگرمی و گفت‌وشنود با نوجوانان با 

حضور اهالی محله برگزار شد.

منطقه 

 مرمت دریچه‌های معیوب، همسطح‌سازی‌ 17
دریچه‌ها، نصب سنگدال و نصب پل برای تردد 
خودرو در راستای مراقبت و بهسازی دریچه‌ 

کانال‌های آب‌های سطحی معابر انجام شد.

منطقه 

 طرح فوریتی HSE در محله‌های ناحیه یک 8
در چندین روز متوالی و همزمان با بازدیدهای 
کارشناسی و شناسایی مشکلات و اقدامات 

اصلاحی انجام شد.

منطقه 

 در ۶ماهه نخست امسال، ۱۶۶فقره گواهی 15
ساختمانی در محدوده بافت فرسوده صادر 

شده است.

منطقه 

 700دانش‌آموز با حضور در رویداد خیابان ورزش 21
در ایستگاه‌های ‌ورزشی متنوع شرکت کردند.

منطقه 

 پویش تامین جهیزیه برای زوج‌های جوان 22
کم‌برخوردار و گلریزان برای آزادی زندانیان 

کم‌برخوردار با همکاری خیران برگزار شد.

صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

متروی تهران نیمه‌نخست امسال برای 
بیش از 37هزار نفر از شهروندان 
تهرانی‌کارت‌بلیت ویژه اقشار خاص 
صادر کرده است. از آنجا که مدت اعتبار 

این کارت‌‌بلیت‌ها یک‌ساله است و اعتبار 
هرکارت هم فقط یک‌بار درسال تمدید 
می‌شود، این آمار تا پایان سال افزایش پیدا 
می‌کند. اگر شما هم جزو این گروه هستید و 

می‌خواهید کارت بلیت بگیرید، اطلاعاتی که 
هادی‌زند، مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل 
شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه، 

ارائه داده است، به کارتان می‌آید.
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 کارت جانبازی
    صفحه اول و دوم شناسنامه

ویژه خانواده و والدین‌
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  کارت دانشجویی‌یا گواهی اشتغال به 
تحصیل در دانشگاه‌های شهر تهران 
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  کارت منزلت شهرداری تهران 
)افراد ‌ ۶۵ سال به بالا(
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‌ کارت ملی 

 کارت بنیاد شهید‌
  مدارک مربوط به‌ شهر تهران‌  و تمام 

اعضای خانواده شهدا
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 کارت ملی یا شناسنامه

   کارت دانش‌آموزی ‌یا گواهی 
اشتغال به تحصیل ‌در‌ تهران

 متقاضی ۱۵۰ هزار تومان 
پرداخت می‌کند و کارت ۳۰۰ 

هزار‌تومانی می‌گیرد.

 متقاضی ۱۵۰ هزار تومان پرداخت 
می‌کند و کارت ۳۰۰ هزار تومانی می‌گیرد.

متقاضی با پرداخت ۱۵۰ هزار تومان، 
کارت ۳۰۰ هزار تومانی می‌گیرد.

 فرزندان بالای 18سال از خانواده 
جانبازان باید گواهی اشتغال به تحصیل 

ارائه کنند.

 متقاضی با پرداخت ۱۵۰ هزار تومان، 
کارت ۳۰۰ هزار تومانی می‌گیرد.

شهرداری تهران در راستای 
حمایت از افراد خاص، کارت 
بلیت‌هایی را با تخفیف‌های 

مختلف صادر کرده است. تعداد 
این کارت‌ها فقط امسال برای 

37هزار و 6نفر بوده است.

نرخ بلیت تک‌‌نفره

دارندگان کارت منزلت   20816نفر

معلولان ‌ 3522نفر

خانواده شهدا‌  1543نفر

مددجویان‌کمیته امداد‌   65نفر

‌ ‌4172نفر دانشجویان و دانش‌آموزان 

مددجویان بهزیستی  14نفر

خبرنگاران  363نفر

بیماران خاص‌    196نفر

جانبازان و منسوبان ‌ 6315نفر

‌4500تومان

3300تا 3876تومان

فروش نقدی‌

باتوجه به مسافت طی‌شده‌

چطور 
ثبت‌نام 
کنیم؟

مبلغ 
پرداخت‌شده 
به ازای‌هر سفر
 چقدر است؟

میزان 
مبلغ کسر شده

برای کارت بلیت 
اقشارخاص به 

ازای هر سفر

ارائه 
تخفیف‌های 

50تا 100
درصدی

مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک شهر 

ارائه مدارک 

تکمیل فرم ثبت‌نام برای دریافت‌کارت
)حضوری یا غیرحضوری(

% 90

معلولان

جانبازان 
و روان ‌و اعصاب 25%  به بالا 

دانشجویان

مددجویان 
دانش ‌آموزانبهزیستی

مددجویان 
کمیته امداد 

امام )ره(

% ۱۰۰
میزان تخفیف

% ۱۰۰
میزان تخفیف

 تنها مدارک
 مربوط‌ به شهر تهران 

مورد تأیید است.

کارت‌بلیت 
خاص 

برای چه کسانی 
و چطور صادر 

می‌شود؟

 مرجع صدور کارت یا گواهی 
جانبازان ‌و خانواده شهدا صرفا بنیاد 

شهید و امور‌ایثارگران است.

 خانواده
 شهدا 

سالمندان 
)منزلت(‌

% ۱۰۰
میزان تخفیف

میزان تخفیفمیزان تخفیف

میزان تخفیفمیزان تخفیف

میزان تخفیف

% 50% 50

% 50% 50

 عکس4*3
  کارت ملی 

  کارت یا معرفی‌نامه سازمان 
بهزیستی شهر تهران

 متقاضی با 
پرداخت۳۰ هزار 

تومان، کارت 
۳۰۰ هزار تومانی 

می‌گیرد.
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